REQUERIMENTO Nº 77/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, informações sobre o custo dos enfeites de Natal, incluindo projeto, mão-de-obra, material e demais gastos efetuados na decoração.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento visa manter este Poder fiscalizador informado dos gastos públicos do município.

Sala das Sessões, 27 de Novembro de 2006.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE